

Svar på interpellation om situationen på von Bahrs skola

Kommunalrådet Stefan Hanna ställer i en interpellation ett antal frågor kring situationen på von Bahrs skola

1. Hur är det möjligt att en liknande situation kan uppstå i en kommunalt driven skola?
Svar: Femton lektioner i ämnet svenska kunde inte genomföras enligt schema. Bakgrunden till de uteblivna lektionerna var att vikarien för den ordinarie sjukskrivna läraren också insjuknade. Skolan lyckades inte ordna fram ytterligare en vikarie och lyckade inte heller omfördela ordinarie personal. Tilläggas bör att samtliga elever vid terminens slut kompenseras för den uteblivna undervisningen och erhållit den garanterade undervisningstiden i ämnet svenska.
2. Hur fungerar skolverksamhetens process för att säkerställa lärarbemanning?
Svar: Grundskolan använder sig av den kommunala vikarieförmedlingen för anskaffning av korttidsvikarier.
3. Vilket mandat har en rektor en enskild rektor att själv lösa en liknande situation genom att tillfälligt engagera en extern kraft?
Svar: Rektor har mandat att själv anställa vikarie om så krävs. Det är dock sällan en snabb lösning.
4. Hur hanterar kommunen en ledarskapsfråga av detta slag med berörd rektor?
Svar: Rektor vid Von Bahrs skola har ledningens fulla förtroende. Områdeschef har tillsammans med rektor diskuterat hur skolan ska kunna lösa en liknande situation i framtiden om den skulle uppstå.
5. I en tid då Uppsalas integrationsarbete är viktigare än någonsin, hur tror du brister av detta slag påverkar inkluderingen av nysvenskar?
Svar: Inte alls. Detta rörde en ordinarie grundskoleklass på Von Bahrs skola.
6. Tolkar jag situationen rätt då jag uppfattar att Uppsala kommun saknar förmåga att erbjuda tillräcklig svenskundervisning?
Svar: Nej det är en missuppfattning. Samtliga grundskolelever i Uppsalas kommunala grundskola får sin garanterade undervisningstid i ämnet svenska.

Caroline Hoffstedt (S)
Kommunalråd